
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výška v mm Tloušťka v mm Délka v m Název Kód výrobku 
150 12 15,2 SKPU-DUAL-6X1/2X50 91404 
200 12 15,2 SKPU-DUAL-8X1/2X50 91406 

    Polyuretanová 
těsnící lišta Flexco ® 

Polyuretanová těsnící lišta s dvojitým těsněním poskytuje dva 
kontaktní body po celé délce soklové lišty, které pomáhají 
předcházet rozlití materiálu a řídit emise prachu. Naším cílem je 
zajistit, aby lišta byla jednoduchá a snadno nastavitelná, což 
vede k dlouhodobým úsporám času při čištění a umožňuje 
pracovníkům bezpečně lištu upravovat. Naše patentovaná 
polyuretanová směs poskytuje měkčí materiál, aby se zabránilo 
poškození pásu, ale zachovává si vysokou odolnost proti 
roztržení, aby byla zajištěna dlouhá funkční životnost bez ohledu 
na náročnost aplikace. 

 

Materiál: Měkký durometr (65A) puretan s výjimečnou    
odolností proti roztržení 

Teplotní klasifikace: od -30°C do +80°C 

           Vlastnosti a výhody 

 Sekundární těsnění poskytuje plovoucí kontaktní 
plochu za hlavní deskou, aby se zabránilo rozlití 

 Funguje s řadou svorek Flexco, které nabízejí 
jednoduchou údržbu: RMC1, Flex-Lok™   a  
Flex-Seal™ 

 v rolích délky 15,2 m. 
 35° stupňové zkosení  


